

## BOIRON Avenoc Czopki doodbytnicze, 10 czopków

Cena: 27,57 zł



### Opis słownikowy

Opakowanie	10 czopków
Postać	czopki doodbytnicze
Producent	BOIRON S.A.
Rejestracja	Lek

### Opis produktu

#### Co to jest Avenoc czopki i w jakim celu się go stosuje:

Avenoc czopki jest lekiem stosowanym wspomagająco w dolegliwościach towarzyszących żyłkom odbytu (hemoroidom), takich jak: ból, pieczenie i świąd.

Lek łagodzi objawy, nie usuwa przyczyny choroby. Stosowanie leku Avenoc® czopki nie zwalnia od konieczności konsultacji lekarskiej.

#### Jak stosować Avenoc czopki:

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki.

W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki.

Stosować doodbytniczo.

##### Zalecana dawka to:

Dorośli: 2 razy dziennie po 1 czopku (rano i wieczorem) po dokonaniu miejscowej toalety.

##### Czas stosowania:

Jeżeli w ciągu kilku dni nie nastąpi poprawa, a przeciwnie – bóle nasilają się lub nawracają, stwierdzi się obecność krwi w stolcu lub wystąpią inne niepokojące objawy należy zasięgnąć porady lekarza.

Podczas leczenia należy ze szczególną uwagą przestrzegać higieny i odpowiedniej diety.

### Zastosowanie większej niż zalecana dawki leku Avenoc czopki:

Należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

### Pominięcie zastosowania leku Avenoc® czopki:

Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.

W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku, należy zwrócić się do lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki.

### Ciąża i karmienie piersią:

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

### Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn:

Lek nie ma wpływu na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwanie maszyn.

### Co zawiera lek Avenoc czopki:

#### Skład:

- Substancjami czynnymi leku są: Paeonia officinalis 1 DH 0,01 g, Ratanhia 3 CH 0,01 g, Aesculus hippocastanum 3 CH 0,01 g, Hamamelis virginiana 1 DH 0,01 g w 1 czopku 3 g.
- Pozostały składnik to: tłuszcz obojętny.

### Informacje ważne przed zastosowaniem Avenoc czopki:

#### Kiedy nie stosować Avenoc czopki:

Jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne lub na którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Lek nie jest przeznaczony do stosowania u dzieci.

#### Avenoc czopki a inne leki:

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje stosować.

#### Stosowanie leku Avenoc czopki z jedzeniem i pić:

Brak specjalnych wymagań.

## Możliwe działania niepożądane:

Brak znanych działań niepożądanych.

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

## Jak przechowywać Avenoc czopki:

### Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25°C.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku i blistrze.

Termin ważności oznacza ostatni dzień podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki, których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.